[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单

2016年01月 30日

	文件标题：关于马超东路店暂不考核16年1月份公司排名后50名的请示

	内容提要：因2016年1月廖红销售排名后50名，目前门店主要原因是汉嘉国际楼盘入住率相对附近小区较低，而且大多数都是外地人，大部分人已回家过春节，所以导致客流有所下降。廖红在2015年1月销售16449.80元，交易笔数为：314笔。2016年1月销售24926.30元，交易笔数为：445元，销售增长为：8476.50元，交易笔数为：131笔,在16年1月份因家里有急事请（丧假）2天。导致16年1月份销售排名占公司后50名内，特向公司领导申请暂不考核，2月保证不在销售后50名内。
        望领导批示！

        妥否！

      该员工担任门店店长以来，对待工作认真负责，能够带领门店员工做好各项管理工作。服从片区管理。因门店汉嘉国际楼盘入住率相对较少，侧门消防通道关闭，在加上该员工因家里有急事请（丧假）2天。特申请暂不考核，2月保证不在销售后50名内。请领导给予批示。西北片区  向海英

	呈报部门：
	新都区马超东路店
	呈报人：
	廖红

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：